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Tork Tolletpapir Advanced, 2-lags, T4

Fa dine geester til at fgle sig hiemme, nar de er ude, med Tork Toiletpapir Advanced. Dette toiletpapir opvejer
omkostninger og funktionalitet til toiletter med lav brugerfrekvens.

»  Ekstra lang rulle: feerre refills, sparer tid pa vedligeholdelse

e Attraktivt motiv: Elegant design, som bidrager til at lgfte brugeroplevelsen
e Toiletpapir med god balance mellem omkostninger og kvalitet

e Produktion uden fossil CO2-udledning*

Overskrift

Produktion uden fossil CO2-udledning*
*P4 Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas med baeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og genopstart), og vi anvender elekricitet fra certificeret fomyelige
kilder.

Produktcertifikater

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad



rorK]

Think ahead.

Produkt- 0g System

forsendelsesdata
Rullebredde
9.9cm
Arkleengde
12.5cm
Praegning
Yes

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7310791104461

Emballeringsmateriale Plastic

Stk. 4

Transportenheder pr lag

Lag per palle

Bruttoveegt 826.49

Hojde 198 mm

Leengde 117 mm

Bredde 240 mm

Nettoveegt 795.6 9

Volumen 5.56 dm3

Kompatible produkter

557000

Tork Toiletpapir Tork Toiletpapir

Dispenser
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Kvalitet
Advanced

Rullediameter
12 cm

Lag
2

Farve
Hvid

Transportenheder
(TRP)
7310791104478

Plastic

24.(6 CON)

5kg
198 mm
702 mm
240 mm
4.8 kg

33.36 dm3

Rulleleengde
61.6 m

Antal ark
493

Antal ark
493

Palle
(PAL)

7322541042558

1080 (45 TRP)
5

9

225.22 kg
1932 mm
1200 mm
800 mm
214.8 kg

1.5m3



